Le ore potrebbero aumentare in base all’organizzazione delle attività da svolgere e alle risorse calcolate
dai costi indiretti.

Articolo 5 – Corrispettivo e modalità di remunerazione

L’importo previsto per l’attività di cui al presente avviso è:

⮚ per l’attività di supporto amministrativo per circa n. 150 ore complessive, in € 2.737,50
(Duemilasettecentotrentasette/50). Il suddetto importo è onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a
carico del percettore o dell’Amministrazione.
⮚ per l’attività di supporto tecnico per n. 30 ore individuali complessive, in € 634,80
(Seicentotrentaquattro/80). Il suddetto importo è onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a carico
del percettore o dell’Amministrazione

⮚ per l’attività di supporto ausiliario per n. 150 ore complessive, in € 2.737,50
(Deumilasettecentotrentasette/50). Il suddetto importo è onnicomprensivo di ogni contributo/ritenuta a